新能源与材料学院文件

院教字[2020] 第 13号

               ★
关于组织申报 2020 年“工程教育专业认证”专项的通知

各教研室：

为了更好的推进工程教育专业认证工作，强化教师对工程教育专业认证办法和

认证标准的理解，推动教学管理和教学方法改革，提升专业建设水平，提高人才培

养质量，决定在全院范围内组织申报 2020 年“工程教育专业认证”专项研究项目，

现将有关事宜通知如下：

一、研究主题

围绕工程教育专业认证的方面进行自主选题。

二、申报及项目管理

1、立项指标

进校考察和自评的专业各 7 项左右，申请认证的专业 1 项。

2、项目申报

（1）以团队形式进行申报，项目负责人简要填写《申请书》（附件 1）和《汇

总表》（附件 2）上报学院评审。

（2）项目研究期限 1 年。

3、项目经费

（1）每项资助金额最高 5000 -10000 元，由学院“一流学科建设”经费专项支

持。

（2）项目立项后可以报销相关研究费用，结题验收不通过的三年之内不推荐

申报各级教学研究项目。

（3）经费报销票据由教学副院长审核，学院经费负责人签字。严格遵守财务

管理政策及有关规定，保证经费用于研究项目的各项支出。

4、项目结题

提交项目结题表（附件 3），按照申请书填写预期目标进行验收。

5、资料报送

2020 年 9 月 30 日前将项目申报资料“附件 1”、“附件 2”的电子档发提交至

明德楼 B517 赵哲老师处，立项申请书交纸质版 2 份。

联系人：王瑞芳、赵哲，电话：83037405、83037407。

                                             新能源与材料学院

2020 年 9 月 16

附件 1

新能源与材料学院 2020年

“工程教育专业认证”专项申请书

项目名称：

项目负责人：

工作单位：

电    话：

新能源与材料学院（制）

2020 年    月    日

一、基本信息

项目

信息

项目名称

项目起止年月 20     年      月 至 20      年      月

项目

负责

人信

息

姓名  性别  民族  出生年月

职称  职务  最终学位  最终学历

E-mail  电话

项目

组主

要成

员信

息

(不

超过

5

人）

姓名 年龄 职称 职务
工作

单位

最终

学历

最终

学位

主要从事教

学科研领域

项目

分工
签字

二、项目研究

1、本项目研究目的及意义（限 200 字左右）

2、研究主要内容（限 500 字左右)

3、拟解决的关键问题（限 100 字左右)

4、 预期成果形式及推广应用（限 200 字左右)

预期成果可以是课题组成员发表的教改论文、出版的教材、获奖教案、优秀实习队、教改获奖、或获

批各类更高级教学相关项目等

三、立项审查意见

学院意见：

                       签字、盖章

  年    月    日

附件 2

新能源与材料学院 2020 年“工程教育专业认证”专项申报汇总表

                                                         申报人：

                                                                                  年  月  日

序号 项目名称 项目类型 项目负责人 职称/职务

附件 3：

西南石油大学新能源与材料学院教育教学改革项目结题表

项目名称

研究单位  项目负责人

起止时间
成果
形式

A、论文 B、专著
C、教材 D、其他

主要研究内容及预期成果

（简要说明项目申报时的主要研究内容和预期成果）

研究任务完成情况及成果

（简要说明该项目完成的主要内容及所取得的成果，包括发表的论文、专

著、软件、教材等；研究成果的去向及转化应用效果等）

项

目

主

要

完

成

人

员

姓名 职务/职称 承担的主要工作 所在单位

项目主持人（签字）：

年    月    日

学

院

意

见

结题验收结论

通过  不通过

学院签字（签章）：

年   月   日